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Valtuutettu Juhana Kelloniemi ja neljä muuta valtuutettua ovat jättäneet 
11.9.2023 valtuustoaloitteen koskien Kemijärven kaupungin sopimuksia ja 
sitoumuksia biotehdashankkeeseen liittyen. Valtuustoaloitteessa 
pyydetään selvittämään, millaisia sopimuksia Kemijärven kaupunki on 
tehnyt BB:n, BBH:n ja Vataset Oy:n kanssa ja mihin kaupunki on välillisesti 
tai suoraan sitoutunut. Valtuustoaloite on liitteenä 11. 
 
Kemijärven kaupungin sitoumuksia ja sopimuksia on käsitelty ja esitelty 
useaan otteeseen kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle mm. 
kaupunginjohtaja Atte Rantasen kokoama selvitys v. 2021 ja toisen 
valtuustoaloitteen pohjalta Tarkastuslautakunnan v. 2023 tilaama ja 
vuonna 2024 kaupunginvaltuustossa hyväksytty erityistilintarkastusselvitys 
(valtuuston päätöksestä on valitettu hallinto-oikeuteen, joten päätös ei ole 
lainvoimainen).  
 
Kaupunginjohtaja Atte Rantasen tekemän selvitys on liitteenä 12 ja 
erityistilintarkastusselvityksen tiivistelmä on liitteenä 13. 
 
Tehtyjen selvitysten pohjalta on kootusti tiedossa valtuustoaloitteessa 
esille nostettu asia Kemijärven kaupungin sopimukset ja sitoumukset 
biotehdashankkeeseen liittyen, eikä asiaan liittyen ole muuta selvitettävää. 
 

Valmistelija Talous- ja kehittämisjohtaja Tuula Kuvaja, 040 730 0236 
 
Esittelijä Kaupunginjohtajan varahenkilö Säärelä Marjo Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus toteaa osaltaan, että valtuustoaloitteessa esitetyt asiat 

ovat tulleet selvitetyiksi ja esittää tämän perusteella kaupunginvaltuustolle, 
että valtuustoaloite todetaan loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Paula Alatalo esitti Ahti Majavan:n kannattamana, että asia palautetaan 
uudelleen valmisteluun. 
Koska oli tehty asian palauttamisesta uudelleen valmisteluun kannatettu 
esitys, totesi puheenjohtaja, että on tarpeen äänestää. Puheenjohtaja teki 
seuraavan äänestysmenettelyesityksen: Ne, jotka ovat asian asiallisen 
käsittelyn jatkamisen kannalla, vastaavat JAA ja ne, jotka ovat asian 
palauttamisen kannalla vastaavat EI. Kaupunginhallitus hyväksyi 
puheenjohtajan äänestysehdotuksen. Äänestyksen tulos: 4 JAA-ääntä 
(Markku Harju, Kirsti Ojala, Sanna Välikangas ja Juhani Tapio) ja 2 EI-
ääntä (Paula Alatalo ja Ahti Majava), 1 TYHJÄÄ  (Matti Torvinen) 
Puheenjohtaja totesi, että asian asiallinen käsittely jatkuu. 
 
Paula Alatalo esitti, että kaupunginhallitus toteaa, että Kemijärven 
kaupungin sopimukset, sitoumukset ja vastuut Biotehdashankkeeseen 
liittyen selvitetään ja saatetaan tiedoksi kaupunginhallitukselle sen 
25.10.2021 tekemän päätöksen mukaisesti. Ahti Majava kannatti esitystä. 
 
Päätettyään keskustelun puheenjohtaja totesi, että oli tullut 
kaupunginjohtajan varahenkilön esityksestä poikkeava kannatettu esitys, 
joten on tarpeen äänestää. Kaupunginhallitus hyväksyi puheenjohtajan 
äänestysehdotuksen: kaupunginjohtajan varahenkilö JAA ja Paula Alatalo 
EI. Äänestyksen tulos: 4 JAA-ääntä (Markku Harju, Kirsti Ojala, Sanna 
Välikangas, Juhani Tapio), 2 EI-ääntä (Paula Alatalo ja Ahti Majava) ja 1 



TYHJÄÄ ( Matti Torvinen). Puheenjohtaja totesi kaupunginjohtajan 
varahenkilön esityksen tulleen kaupunginhallituksen päätökseksi. 
 
Kaupunginhallitus päätti todeta osaltaan, että valtuustoaloitteessa esitetyt 
asiat ovat tulleet selvitetyiksi ja esittää tämän perusteella 
kaupunginvaltuustolle, että valtuustoaloite todetaan loppuun käsitellyksi. 
 
Paula Alatalo ja Ahti Majava jättivät päätökseen eriävän mielipiteen. 
 
Juhana Kelloniemi saapui kokoukseen tämän pykälän käsittelyn aikana klo 
16.25. 
 
Kaupunginhallitus piti kokoustauon tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 
16.58 - 17.07. 

 
 


